PORTO VELHO-RO,  TERÇA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO PEDIDO DO TERMO DE OUTORGA E
LICENÇA PRÉVIA, LICENÇA DE INSTALAÇÃO E

LICENÇA DE OPERAÇÃO PARA POÇO AMAZÔNICO

A empresa BRASIL FLORA INDÚSTRIA, COMERCIO E
BENEFICIAMENTO DE MADEIRAS LTDA, registrada no CNPJ:
40.770.716/0001-92, torna público que requer junto àSecretaria
de Estado e Desenvolvimento Ambiental– SEDAM, o pedido de
OBTENÇÃO DO TERMO DE OUTORGA E LICENCIAMENTO
AMBIENTAL DE POÇO AMAZÔNICO, localizado em EST LINHA P-
12, KM 03, S/N, Zona Rural, município de PARECIS/RO.

Porto Velho – 16 de março de 2021.
Marli Lustosa Nogueira Bióloga,
Registro no CRBio: 052968/06-D
Responsável técnico

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-03-16T10:47:12-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187